СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО ВИДЯЕВО

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

 30.10.2007 № 325
пос.Видяево

О внесении изменений в решение
Совета  депутатов  ЗАТО Видяево

от 19.04.2006 № 200

«Положение о публичных слушаниях»
Заслушав   информацию    председателя   Совета   депутатов   ЗАТО   Видяево
Е.М. Котенева, заключение комиссии по правовым вопросам, охране общественного порядка, организации работы Совета депутатов, этике, руководствуясь ст. 24 Устава ЗАТО Видяево,  Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов от 19.04.2006г. № 200:

- В  пункте  2.3  п.п.2.3.2.  слова  «не позднее  20 дней до  назначенной  даты
публичных слушаний» заменить словами «не позднее 7 дней до назначенной даты публичных слушаний».
2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».
Председатель Совета депутатов
                                                Глава ЗАТО Видяево
ЗАТО Видяево

                           Е.М. Котенев

                                           С.М. Дубовой